
Pachet articole diverse

I.D.: 61780086

Data publicarii	07.10.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.474,15 RON - 2.474,15 RON

Descriere: Nr. crt. Denumirea bunurilor materiale UM Cantitate Denumire produs FMS Preț unitar estimat lei fără TVA Valoare estimată lei fără TVA Cod CPV Cota de TVA Pret unitar plan (lei, cu TVA) Valoare RON cu TVA 1 Sapun semitoaleta a 150 gr buc 90 Sapun 150 gr 1,95 175,50 19% 2,32 208,845 2 hartie igienica buc 1100 Hartie igienica 2 str 10 role/pachet 0,55 605,00 19% 0,65 719,95 3 prosop hartie buc 700 Rola prosop 1,00 700,00 19% 1,19 833 4 Sapun lichid buc 105 Dove sapun lichid 250 ml cu pompita 8,85 929,25 19% 10,53 1105,8075 5 Dezinfectant wc l 10 Bref 6,44 64,40 TOTAL VALOARE FĂRĂ TVA 2474,15 TOTAL VALOARE CU TVA 2944,24
